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کسب سکوی سومی قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست

ســومی تیم ملی تکواندوی ایران 
قهرمانی جهان-  رقابت هــای   در 
کره جنوبی آن هم در شــرایطی که ایران در دوره 
قبل این رقابت ها روی سکوی قهرمانی رفته بود، 
بازار انتقادات را چه به لحاظ مباحث فنی تیم ملی 
و چه به لحاظ مباحث مدیریتی فدراســیون داغ 
کرد.  حرف و حدیث هــا از رفتن و ماندن پولادگر 
رئیس فدراسیون و ســیبل شدن مهدی بی باک 
ســرمربی وقت تیم ملی، به حدی بالا گرفت که 
مســئولان فدراسیون تصمیم گرفتند با برگزاری 
نشست خبری پاسخ گوی بخشی از مسائل باشند.  
هرچند  برخلاف انتظار رئیس فدراســیون، غایب 
بزرگ این نشســت بود تا انتقادهای درشت و به 
حقی از این غیبت در نشست مطرح شود.  بی باک، 
سرمربی تیم ملی مردان که تاکید داشت با توجه 
به بازه زمانی که تیم در اختیارش بوده و با عنایت 
به بدبیاری های تیمش در قهرمانی جهان، نتیجه 
بدی در موجوی کره جنوبی نگرفته، برخی نقدها 
را غیرمنصفانه خواند تا بگوید: »اگر در زمان بیژن 
مقانلو قهرمان شدیم، تیم حدود 2 سال در اختیار 
کادر فنی بود. مهماندوســت هم چهار سال بعد 
از حضــورش در راس تیم ملــی، قهرمان جهان 
شــد.  این که می گویند بازیکنان تیم ملی، مهدی 
بی باک را به عنوان ســرمربی تیــم ملی انتخاب 
کرده اند، واقعا عجیب و خنده دار است.  تیم ایران 
در  19  دوره فقط 2 مرتبه قهرمان جهان شــده و 
نمی دانم چرا بــا 2 ماه تمرین انتظار قهرمانی در 
جهان را داریم.  این توقعات اســترس تیم را بالا 
برد.  ضمن اینکه برخی نقدها غیرمنصفانه است. 
با توجــه بــه زمانی که 
جهان  سومی  داشتیم 
نتیجــه بــدی نبود.« 

او با اشــاره به این که هیچ مربی جرات نداشــت 
در این مقطــع زمانی تیــم را در اختیار بگیرد، 
ادامه داد: »خیلی هــا معتقدند این تیم به خاک 
نشســته بود اما خوشــبختانه در کره روی سکو 
قــرار گرفتیم.   این درحالی اســت که بعد از ثبت 
این نتایج منتقدان گفتند بی باک فرار رو به جلو 
کرده،  خیر.  از بچه ها بپرسید آیا علت اتفاقاتی که 

افتاد به خاطر آن فشــارهای عصبی نبود که بابت 
اول شــدن از ملی پوشان داشــتیم؟« با از دست 
رفتن ســکوی قهرمانی ایران در کره، منتقدان به 
جوانی و بی تجربگی بی باک خرده گرفته و تاکید 
کردند او تنها با اخذ 3 رای و با دخالت ملی پوشان 
صاحب پست سرمربی گری تیم ملی شده.  بی باک 
با اشــاره به ســابقه 5 ســاله اش در مربی گری 

در پاســخ می گوید: »5 سال ســابقه مربی گری 
دارم که 4 ســال آن را به طور متوالی مربی تیم 
ملی بــوده ام و تجربه حضور در المپیک، جهانی، 
آســیایی و بازی های آســیایی را هم در کارنامه 
دارم.  حتــی کاندیدای برتر گرفتن عنوان بهترین 
کــوچ دنیا بودم اما هیچ وقت این موضوع را جایی 
مطرح نکــردم.  با این رزومه کاری دیگر نمی توان 
مرا بی تجربه خطاب کــرد.   ضمن این که در بین 
مربیان کنونی تکواندو، تنها 2 نفر هستند که در 
تمام مسابقاتی که نام بردم به عنوان مربی حضور 
داشتند؛ ذوالقدر و مقانلو.  پس من به لحاظ تجربه 
چیزی کم ندارم. « او با اشــاره بــه نحوه انتخاب 
شدنش به عنوان سرمربی تیم ملی هم گفت: »من 
با  10 رای به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شدم 
نــه 3 رای.   اگر بنده هم لابی می کردم و به این و 
آن قول مربی گری می دادم شاید صاحب 14 رای 
می شدم.  ضمن این که شورای فنی 3 کاندیدا برای 
سرمربی تیم ملی انتخاب کرد و کمیته فنی رای 
داد که از بین این 3 کاندیدا کدام اصلح تر اســت. 
 پس انتخاب من از ســوی بازیکنان نبود.  جواب 
مصاحبه برخی بازیکنان علیه خودم را هم ندادم 
و نمی دهم.  بهنام اسبقی را برادر خود می دانم.  اما 
برای مــن و هر مربی دیگری نتیجه گرفتن مهم 
اســت و هیچ وقت رفیق بازی نکردم و نمی کنم. « 
سرمربی تیم ملی در پاسخ به این که آیا در پست 
خود ابقا خواهد شد یا خیر هم گفت: »هیچ کس 
از فردای خود خبر ندارد.  قرار اســت امروز)دیروز 
نشست کمیته فنی برگزار شود و برنامه ریزی برای 
حضور در جایزه بزرگ ها آغاز   می شود تا اشتباهات 
المپیک قبلی تکرار نشود.  همین جا اعلام می کنم 
اگر فدراسیون بخواهد می روم و هیچ گاه اعتراض 

نمی کنم و دشمن فدراسیون نمی شوم. «

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999بیباک:لابیمیکردمبیشتررایمیآوردم!
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 کسب مقام سوم مســابقات تکواندوی قهرمانی جهان توسط تیم ملی 
کشــورمان و قــرار گرفتن ایران بالاتر از تیم جمهــوری آذربایجان را به 
جناب پولادگر تبریک می  گوییم.  ایشــان تکواندوی ایران را اعتلا بخشید 

و مدعی قهرمانی کرد. 
 آقای پولادگر تا تکواندوی ایران را از این بیشــتر به خاکســتر تبدیل 
نکردید،  اســتعفا بدهید چون مثل این که تمــام مخالفانتان را از صحنه 

بیرون کردید.
 واقعا متاســفم برای مســئولان روزنامه قدیمی خراســان که با این که 
این قدر داره نسبت به جهت گیری بخش ورزشی اعتراض می  شود، توجه 
نمی کنند. ما اســتقلالی ها دیگه از خواندن روزنامه تان خســته شــدیم. 

می دانم چاپ نمی کنید.  
 بــه نظر من آقاي منصوریان  باید امیــد نورافکن را بگذارد دفاع چپ و 
چشــمي هم زوج منتظري در خط دفاعي، این طوري هم دفاع تقویت  و 

هم ترافیک خط میاني کمتر مي شود. 
 مسئول صفحه ورزش روزنامه خراسان ، بلندگوی مایلی کهن علیه مربی 

بی بدیل  فوتبال جهان )کارلوس کی روش بزرگ (.   
 بس اســت  دیگــه چقدر هر روز ایــن پیام تکــراری را می  گذارید که 
خراسان اســتقلالی، خراسان اســتقلالی! بهترین روزنامه استان و بلکه 
کشــور را داریم، بعد با ایــن حرف های بچه گانه خودمــان به آن ضربه 
می  زنیم. خراســان عزیز محبوب همه هستی با قدرت و صلابت به راهت 

ادامه بده. یاعلی.  
 خوب شــد جای ستاره ها و بمب ها در استقلال با بزرگ ترها عوض شد. 

این لقب برایشان بهتره  .
 دوســت عزیزی که گفتید ان شــاا... تیم های مشهدی امسال استقلال 
را 6 تایی می  کنند، شــما مواظب باش تیمتان امسال به سرنوشت دوباره 
مس سرچشــمه و قشقایی دچار نشه.  حتی مواظب بیرانوند باشید که باز 

در داربی گل نخورد، آن هم در یک نیمه  3 تا گل!   

اوج حساسیت در انتخابی تیم های ملی کشتی
رقابت های انتخابی تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی برای شــرکت در 
مســابقات جهانی فرانسه درحالی 15 و 16 تیر ماه در سالن 12 هزار نفری 
مجموعه آزادی تهران برگزار می شــود که فدراســیون کشــتی از 4 داور 
المپیکــی خارجی برای قضاوت در این رقابت ها دعوت کرده.  حساســیت 
برگزاری انتخابی به حدی اســت که رســول خادم ســرمربی تیم ملی در 
واکنش به آن به مهر می گوید: »معیار حضور در رقابت های  جهانی فرانسه، 
شــرکت در انتخابی تیم های ملی کشتی است. « گفتنی است تماشای این 

رقابت ها برای علاقه مندان به ورزش ملی کشور رایگان است.  

شاهین طبع سرمربی پتروشیمی باقی ماند
بعد از 2 فصل قهرمانی در لیگ برتر بســکتبال، پتروشیمی همکاری اش با 
مهران شــاهین طبع را برای فصل آینده لیگ برتر و رقابت های  باشگاه های 
آسیا ادامه می دهد.  پتروشیمی در کنار لیگ برتر باید خود را برای باشگاه های 
آسیا نیز آماده کند.  ماهشهری ها سال گذشته در چین سوم شدند و امسال 

هم باید در این کشور به مصاف حریفان خود از قاره کهن بروند.

زاویه نگاه شما

اخبار

بابازاده: داشتن توقع قهرمانی 
از استقلال بی جا نیست

مربی  بابــازاده،  حمیــد 
فوتبال  تیم  دروازه بان های 
اســتقلال در مصاحبــه با 
تســنیم تاکید کرد که این 
تیم در فصــل جدید لیگ 

برتر می تواند قهرمان شود.  
 شرایط استقلال در قیاس با فصل گذشته 

چطور است؟
ما ســال گذشته را با تغییرات زیادی شروع کردیم 
و تیم فلســفه جدیدی را دنبال می کرد.  ما در ابتدا 
بدشانســی آوردیم و برای شکل گیری تیم به زمان 
احتیاج داشتیم تا بازیکنان هماهنگ شوند.  در ادامه 
خوشــبختانه نتایج خوبی گرفتیم و نایب قهرمان 
شدیم.  امسال هم در ادامه روند سال قبل توانستیم 

در هر پست مهره های خوبی جذب کنیم. 
 عملکرد تیم در فصل نقل و انتقالات چطور 

بود؟
 ما بــه 3،2 مهره احتیاج داشــتیم تا برخی نقاط 
ضعف مان را برطرف کنیــم.  البته تعدادی بازیکن 
دیگــر هم جذب کردیم که می توانند اســتقلال را 
برای فصل بعد قوی تر کنند.  با اضافه شــدن چند 
بازیکن باتجربه مثل جباری و منتظری و بازیکنان 
باکیفیتی مثل شجاعیان، شهباززاده، بیت سعید و 
چند بازیکن خوب، فصل خوبی را در پیش خواهیم 

داشت. 
 با توجه به صحبت های شما، آیا داشتن توقع 

قهرمانی از استقلال به جاست؟
در تمام ســال هایی که به  عنوان بازیکن و مربی در 
استقلال حضور داشتم، همه استقلالی ها از این تیم 
توقع قهرمانی داشته اند.  با توجه به کیفیت فنی تیم 
در نیم فصل دوم ســال قبل و بازیکنانی که جذب 
کردیم، همه از این تیم انتظار قهرمانی دارند و این 

انتظار بی جا نیست. 

گفت وگو

ویژه
مهرو کمرانی، سرمربی تیم  ملی بانوان با تاکید 
بر این کــه رقابت های    کــره، هفتمین حضور 
بانــوان هوگوپوش ایــران در قهرمانی جهان 
محسوب می شــد، گفت: » بچه های ما واقعا 
حرفه ای نبودند و به همین دلیل کار سنگین 
بــود.  تنها 5 ماه در اردو بودیم و در این مدت 
به صورت شــبانه روزی تمریــن کردیم. « او با 
اشاره به انتقاداتی که از عملکرد کیمیا علیزاده 
به خاطر کســب مدال نقره قهرمانی جهان در 
تهران شــد، ادامه داد: »اتفاقاتی که در تهران 
افتاد و انتقادات نادرستی که از علیزاده کردند، 

واقعا ما را ناراحت کرد و واقعا دل کادر و کیمیا گرفت 
و رنجید، آن قدر فشار روحی بالا رفت که همین الان 
کیمیا در بیمارســتان اســت چون از لحاظ روحی به 
اســتراحت نیاز دارد. « کمرانی در پاسخ به این که تیم 
ملی بانوان در این دوره نســبت بــه دوره قبل درجا 
زده، گفــت: »به هیچ وجه درجا نزدیــم و اتفاقا ارتقا  
نیز داشــتیم.  همه به نوع خــود از کادر فنی گرفته تا 
نایب رئیــس بانوان و رئیس فدراســیون به ما   کمک 
کردند.  خود من اگــر در مبارزه کیمیا با کانادا کارت 
نمی کشیدم، علیزاده 10 اخطاره شده بود.   نمی خواهم 
بگویم خیلی مهم هســتم اما به هر صورت تلاشم را 

کردم.« وی افزود: »اگر یک یا 2 تورنمنت آماده سازی 
بیشتر داشتیم شاید برخی اشتباهات مانند اشتباهی 
که طیبه پارسا انجام داد، در مسابقات تدارکاتی پیش 
می آمد و شــاید با چند امتیاز بیشتر عنوان  بهتری به 
دست می آوردیم.  اگر در همین مبارزات تنها 2 بازیکن 
دیگر می بردیم و تنها وزن کشــی می کردند، جایگاه 
بهتری را به دســت می آوردیم.« کمرانی گفت: »به هر 
صورت کیمیا علیزاده با غیرت کار کرد و خوشــحالم 
که  برای اولین مرتبه یک نماینده از بانوان کشورمان 
توانســت در فینال حاضر باشد.  ما می توانیم در دوره 

بعدی به روی سکو برویم. «

کمرانی: به هیچ وجه درجا نزدیم

کنایه بی باک به خدابخشی
بی با ک با اشــاره به مسائل و حاشیه های  پیش آمده در حین برگزاری مسابقات انتخابی 
به  خصوص حرف  و حدیث ها درخصوص نبود خدابخشی در ترکیب تیم  ملی گفت : »به 
نظرم اخلاق از مدال با ارزش تر است،  ولی باز هم ما اخلاق را باختیم.  ما تمامی شرایط را 
بــرای برگزاری دیدارهای انتخابی فراهم کردیم، اما یک تکواندوکار 50 نفر را در آن روز 
مســخره خود کرد و حاضر به برگزاری بازی انتخابی نشــد.  برای من به عنوان سرمربی 
انسجام بسیار مهم است و نتیجه  گیری در صورتی که با اخلاق مداری همراه باشد با ارزش 

است.  اگر بازیکن به مربی خود دستور بدهد، باید فاتحه آن رشته را خواند. «

بـرش

علی دایی؛ سفیر ورزش همگانی
فدراســیون ورزش های همگانی در راستای جذب 
ســتاره ها و چهره های ورزشی به عنوان سفیر علی 
دایی اسطوره فوتبال ایران را به عنوان سفیر جدید 
ورزش همگانــی معرفــی کرد.  به گــزارش فارس 
بــه همین منظور عصر دیروز علــی مجدآرا رئیس 
فدراسیون همگانی به مجموعه ورزشی اکباتان محل 
تمرین سایپا رفت و با اهدای حکم به دایی، سرمربی 
و کاپیتان سابق تیم ملی رسما به عنوان سفر جدید 

ورزش همگانی معرفی شد. 


